2019 年 12 月 16 日

各 位

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、株式会社みずほ銀行との金銭消費貸借契約の締結について決

議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．資金借入の目的及び理由

 当社は、2018 年度より新たな事業ステージを指す GTS3.0「バイオで価値を創造するエンジニアリン

グカンパニー」を目標に掲げ、これまでの事業活動で得てきたバイオ技術に関するノウハウ及び知見

を最大限活用し、従来より手掛けてきた希少疾患、難病に加えて、小児疾患を重点的なターゲットと

定め、これらの疾患に悩む患者様、そのご家族や介護者の方を含めた包括的なケアを目指して、新薬

のみならず新たな医療の開発・提供に取り組んでおります。本件は、金融機関からの融資により当社

の事業資金を増強し、各パイプラインの加速及び共同開発及び業務提携等の新規案件の拡充を促進し、

GTS3.0 の早期実現を目指してまいります。

２．借入の概要

（１）借入先 株式会社みずほ銀行

（２）借入金額 600百万円

（３）借入利率 １ヶ月TIBOR＋スプレッド

（４）借入実行日 2019年12月18日

（５）返済期日 2024年12月18日

（６）返済方法 2023年１月18日を初回返済日とし、以後１ヶ月毎に分割返済

（７）担保の状況 無担保・無保証

３．今後の見通し

本件に伴う 2020 年３月期の業績への影響は軽微の見通しです。

以 上

会 社 名 株式会社ジーンテクノサイエンス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 谷  匡 治

（コード番号：4584 東証マザーズ）

問 合 せ 先
執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 長
栄  靖 雄

（TEL.03-6222-9547）